

SUPREMA DISTRIBUIDORA LTDA

CNPJ: 16.655.575/0001-82 CGF: 06.612.082-9
Rua Padre Mororó nº 730 Lj.01 e 02 – Centro CEP: 60.015-220 – Fortaleza-Ceará
Fone: (85) 3021-3824 / 3037-3825 / 98948-8984 / 98685-9718 / 98202-0178
Email: supremadistribuidora@outlook.com



À Prefeitura Municipal de Itapipoca
Comissão de Licitação - Pregão
Itapipoca-Ce.
Pregão Eletrônico nº 23.01.13/PE

EMPRESA: SUPREMA DISTRIBUIDORA LTDA / CNPJ: 16.655.575/0001-82
RUA: PADRE MORORÓ Nº730, LOJA 01 E 02 -CENTRO/ FORTALEZA-CEARÁ

Prezados Senhores,

Apresentamos a Vossas Senhorias nossa proposta de preços, conforme planilha em anexo, referente ao **PREGÃO ELETRÔNICO Nº 23.01.13/PE**, tendo como objeto o REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAL E PRODUTOS DE HIGIENE, DESTINADOS A ATENDER AS NECESSIDADES DA DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE ITAPIPOCA-CEARÁ, conforme especificações constantes do anexo I, parte integrante deste processo.

Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos serviços objeto desta licitação: que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital.

A Empresa SUPREMA DISTRIBUIDORA LTDA, sediada na Rua Padre Mororó 730, loja 01 e 02, Centro, Fortaleza-CE, Telefone (85) 3021-3824, inscrita no CNPJ nº 16.655.575/0001-82, neste ato representado por ANDRÉ DE OLIVEIRA SENNA RG: 2008010273499 E CPF: 617.693.556-34, AV. DOS GOLFINHOS 2325, BLOCO 06, APT 202, PORTO DAS DUNAS, AQUIRAZ-CE, abaixo assinado, propõe a entrega dos objetos a seguir especificado, conforme Termo de Referência do Edital em epígrafe, nas seguintes condições:

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESENTA) DIAS. Conforme edital
PRAZO DE ENTREGA: MÁXIMO 05 DIAS ÚTEIS. CONFORME EDITAL.
GARANTIA: CONFORME EDITAL.
PRAZO DE EXECUÇÃO: CONFORME EDITAL.

LOTE 01						
ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UNID	QUANT TOTAL	MARCA	VALOR UNT.	VALOR TOTAL
1	ÁCIDO MURIÁTICO - ACONDICIONANDO EM FRASCO CONTENDO 01 LITRO, CAIXA COM 12 UNIDADES	CAIXA	1869	BRAZIL	59,40	111.018,60
2	ÁGUA SANITÁRIA 1LT - CLORO ATIVO, CAIXA COM 12 UNIDADES, COMPOSIÇÃO QUÍMICA HIPOCLORITO DE SÓDIO, HIDRÓXIDO DE SÓDIO, CLORETO, COR INCOLOR, APLICAÇÃO LAVAGEM E ALVEIANTE DE ROUPAS, BANHEIRAS, PIAS, TIPO COMUM.	CAIXA	7581	BRAZIL	35,22	267.002,82
3	ÁLCOOL EM GEL 70% - PARA USO DAS MÃOS E SUPERFÍCIES - EM EMBALAGEM 5 LTS - ÁLCOOL EM GEL PARA DESINFECÇÃO, COM AÇÃO ANTIBACTERIANA, 70 INMP. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO JUNTO AO MINISTÉRIO DA SAÚDE/ANVISA.	UND	5279	ESANZ	64,73	341.709,67
4	ÁLCOOL EM GEL 70% - PARA USO DAS MÃOS E SUPERFÍCIES, ÁLCOOL EM GEL PARA DESINFECÇÃO, COM AÇÃO ANTIBACTERIANA, 70 INMP. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO JUNTO AO MINISTÉRIO DA SAÚDE/ANVISA. EMBALAGEM PLÁSTICA RESISTENTE PARA USO EXTERNO COM VÁLVULA PUMP, EMBALAGEM DE 500 ML	UNID	5817	ITAJA	13,28	77.249,76
5	ÁLCOOL EM GEL BACTERICIDA - ÁLCOOL EM GEL PARA USO EM SUPERFÍCIES FIXAS, EMBALADO EM FRASCO COM TAMPA DE ROSCA QUE NÃO PERMITA VAZAMENTOS, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM CONTENDO 500G. GRADUAÇÃO ALCÓOLICA DE 70º INPM, AUTORIZADO PELA ANVISA	FRASCO	5614	ITAJA	14,21	79.774,94
6	ÁLCOOL LÍQUIDO BACTERICIDA - PARA USO EM SUPERFÍCIES FIXAS, EMBALADO EM FRASCO COM TAMPA DE ROSCA QUE NÃO PERMITA VAZAMENTOS, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM CONTENDO 1LT. GRADUAÇÃO ALCÓOLICA DE	LITRO	9555	ITAJA	10,33	98.703,15

SUPREMA DISTRIBUIDORA LTDA

CNPJ: 16.655.575/0001-82 CGF: 06.612.082-9

Rua Padre Mororó nº 730 Lj.01 e 02 – Centro CEP: 60.015-220 – Fortaleza-Ceará

Fone: (85) 3021-3824 / 3037-3825 / 98948-8984 / 98685-9718 / 98202-0178

Email: supremadistribuidora@outlook.com



70º INPM, AUTORIZADO PELA ANVISA						
7	ÁLCOOL LÍQUIDO BACTERICIDA - PARA USO EM SUPERFÍCIES FIXAS, EMBALADO EM FRASCO COM TAMPAS DE ROSCA QUE NÃO PERMITA VAZAMENTOS, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM CONTENDO 5LT. GRADUAÇÃO ALCÓOLICA DE 70º INPM, AUTORIZADO PELA ANVISA	UNID	3461	ESANZ	52,66	182.256,26
8	AMACIANTE PARA ROUPAS - ASPECTO LÍQUIDO VISCOSO, CONCENTRADO, SOLÚVEL EM ÁGUA, EMBALAGEM PLÁSTICA, APLICAÇÃO AMACIANTE ARTIGOS TÊXTEIS, FRASCO COM 1 LITRO	UNID	2716	MEU LAR	4,31	11.705,96
9	DESIFETANTE BACTERICIDA 5L	UND	3237	BRAZIL	15,38	49.785,06
10	DESIFETANTE LÍQUIDO AROMATIZADO - ACONDICIONANDO EM EMBALAGEM CONTENDO 01 LITRO.	UNID	9860	IDEAL	4,61	45.454,60
11	DESIFETANTE LÍQUIDO AROMATIZADO - ACONDICIONANDO EM EMBALAGEM CONTENDO 05 LITRO.	UND	5798	BRAZIL	9,20	53.341,60
12	DESIFETANTE SANITÁRIO - PEDRA SANITÁRIA, FRAGRANCIA VARIADAS	UND	5048	SANY	1,81	9.136,88
13	DESODORIZADOR AMBIENTAL, AEROSOL - FRASCO C/400ML CAIXA C/06UNIDADES	CAIXA	1608	KELDRIN	77,24	124.201,92
14	DETERGENTE LÍQUIDO 500 ML - COM TENSOATIVO BIODEGRADÁVEL, VÁRIAS FRAGRÂNCIAS, COM DATA DE VALIDADE, EFICAZ CONTRA MICROORGANISMO.	UNID	11371	BRAZIL	2,29	26.039,59
15	INSETICIDA - MULTINSETICIDA CONTRA INSETOS, INSETICIDA SPRAY DE AÇÃO TRIPLA, QUE MATA, DESALOJA E PROTEGE DE 300 ML.	UND	1403	KELLTHINE	13,10	18.379,30
16	LIMPA VIDROS - ACONDICIONADO EM EMBALAGEM CONTENDO 500 ML	UND	3178	BRAZIL	5,26	16.716,28
17	LIMPADOR EM PASTA - PARA LIMPEZA EM GERAL, ACONDICIONADO EM POTE DE 500 G	UND	2499	BRAZIL	12,91	32.262,09
18	LIMPADOR MÚLTIPLO - COMPOSIÇÃO: ALQUIL BENZENO SULFONATO DE SÓCIO, ACOOL ETOXILADO, COADJUVANTE, SEQUESTRANTE E ÁGUA. BENEFÍCIOS: LIMPEZA PROFUNDA, AÇÃO INSTANTÂNEA. FORMATO: SQUEEZE 500 ML. CX COM 24 UNID	CAIXA	3406	BRAZIL	119,28	406.267,68
19	LIMPADOR PÓS OBRA PRA PORCELANATO - 1 LITRO	UND	2528	AUDAX	30,84	77.963,52
20	LUSTRA MÓVEL - LUSTRA MÓVEIS LÍQUIDO, FRASCO COM 500ML PARA POLIMENTO DE MADEIRA E MÓVEIS EM GERAL, A BASE DE EMULSÃO DE CERAS, SILICONE. PERFUME LAVANDA OU FLORAL EMBALAGEM NÃO REICLADA, CONTENDO NUMERO DO LOTE.	UND	1112	AUDAX	2,35	2.613,20
21	POLIDOR DE ALUMÍNIO LÍQUIDO - 500 ML, ACONDICIONADO EM CAIXA COM 24 UNIDADES	UND	1687	BRAZIL	78,93	133.154,91
22	SABÃO EM BARRA 200G CADA BARRA - GLICERINADO, FRAGRÂNCIAS VARIADAS, PACOTE CONTENDO 05 UNIDADES.	PCT	2778	UNO	12,16	33.780,48
23	SABÃO EM BARRA 200G DE COCO - PACOTE COM 5 UNIDADES.	PCT	2676	UNO	14,58	39.016,08
24	SABÃO EM PÓ PARA LIMPEZA EM GERAL - FRAGRÂNCIAS VARIADAS, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM DE 1KG.	UNID	7144	MARILUX	5,50	39.292,00
25	SABÃO EM PÓ PARA LIMPEZA EM GERAL - FRAGRÂNCIAS VARIADAS, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM DE 500G.	UNID	8158	MARILUX	3,57	29.124,06
26	SABÃO LÍQUIDO - FRAGRÂNCIAS VARIADAS, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM DE 1LT	UND	3954	BRAZIL	4,03	15.934,62
27	SABÃO LÍQUIDO - FRAGRÂNCIAS VARIADAS, GALÃO DE 05 LITROS	UND	3354	BRAZIL	27,60	92.570,40
28	SABONETE EM BARRA 90G - ASPECTO FÍSICO SÓLIDO, TIPO COM PERFUME FRAGRÂNCIAS VARIADAS.	UND	5542	EVEN	4,04	22.389,68
29	SABONETE LÍQUIDO ANTISSEPTICO DE 500 ML - ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO VISCOSO TRANSPARENTE, FRAGRÂNCIAS VARIADAS.	UND	6707	VIS NATIVA	5,11	34.272,77
30	SABONETE LÍQUIDO ANTISSEPTICO DE 5L - ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO VISCOSO TRANSPARENTE, FRAGRÂNCIAS VARIADAS.	GALÃO	3989	ESANZ	20,30	80.976,70
31	SODA CÁUSTICA - CRISTALIZADA EM ESCAMA, DESINCRUSTANTE ALCALINO, 350G.	UND	1903	ÓTIMO BRILHO	9,51	18.097,53
VALOR TOTAL DO LOTE:						

[Handwritten signature]

[Handwritten mark]

SUPREMA DISTRIBUIDORA LTDA

CNPJ: 16.655.575/0001-82 CGF: 06.612.082-9

Rua Padre Mororó nº 730 Lj.01 e 02 – Centro CEP: 60.015-220 – Fortaleza-Ceará

Fone: (85) 3021-3824 / 3037-3825 / 98948-8984 / 98685-9718 / 98202-0178

Email: supremadistribuidora@outlook.com



R\$ 2.570.192,11

dois milhões, quinhentos e setenta mil, cento e noventa e dois reais e onze centavos

LOTE 02

ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UNID	QUANT TOTAL	MARCA	VALOR UNT.	VALOR TOTAL
1	ALGODÃO HIDRÓFILO MULTIUSO 50G	PACOTE	6844	ZIG ZAG	6,47	44.280,68
2	AVENTAL PARA COZINHA - TECIDO COM REVESTIMENTO POLIURETANO IMPERMEÁVEL, AJUSTÁVEL, MEDINDO: 48CM X 68CM, CORES DIVERSAS.	UND	1810	TOP HOUSE	11,58	20.959,80
3	BARBANTE - FIO SISAL 400G, EMBALAGEM LACRADA INDIVIDUAL	ROLO	955	NIBRA	17,38	16.597,90
4	BORRIFADOR - DE ÁGUA E SOLUÇÕES COM CAPACIDADE PARA 250 ML, APRESENTA TAMPA COM REGULAGEM DO JATO, VÁLVULA ESPECIAL, ALCANÇA O FUNDO DO FRASCO, MATERIAL DE PLÁSTICO, TAMPA.	UND	4699	BASIC	6,94	32.611,06
5	BORRIFADOR - DE ÁGUA E SOLUÇÕES COM CAPACIDADE PARA 500 ML, APRESENTA TAMPA COM REGULAGEM DO JATO, VÁLVULA ESPECIAL, ALCANÇA O FUNDO DO FRASCO, MATERIAL DE PLÁSTICO, TAMPA.	UND	6367	ISIS	9,02	57.430,34
6	BOTA DE BORRACHA IMPERMEÁVEL PARA LIMPEZA, CANO MÉDIO	PAR	2054	VULCAFLEX	91,25	187.427,50
7	BOTA PVC CANO LONGO IMPERMEAVEL ANTIDERRAPANTE COR BRANCA TAM A SEREM DEFINIDOS NO ATO DA SOLICITAÇÃO	PAR	1376	CANO LONGO	214,34	294.931,84
8	CORDA DE VARAL EM NYLON RESISTENTE DE 20MX3MM	UND	1773	POLYORT	5,12	9.077,76
9	ESPONJA DE LÃ DE AÇO - CARBONO ABRASIVO PARA LIMPEZA EM GERAL - PACOTE COM 08 UNIDADES	PCT	3811	LUSTRO	2,85	10.861,35
10	ESPONJA DUPLA FACE - COMPOSIÇÃO: ESPUMA DE POLIURETANO E FIBRA SINTÉTICA COM MINERAL ABRASIVO. MEDIDA DA ESPONJA: ALTURA: 2,0 CM, LARGURA: 7,5 CM, COMPRIMENTO: 11 CM. PACOTE COM 4 UNIDADES.	PCT	7329	JEITOSA	3,57	26.164,53
11	FLANELA - 100% ALGODÃO, 40 X 60 CM.	UND	6718	POPO	3,06	20.557,08
12	LUVA DE MALHA DE AÇO, TAM M, 100% INOX COM CERTIFICADO DE APROVAÇÃO, UTILIZADOS PARA PROTEÇÃO CONTRA CORTE DE FASCAS E PRODUTOS SIMILARES.	PAR	343	VOLK	131,39	45.066,77
13	LUVA DE PROCEDIMENTO LÁTEX COM PÓ bioabsorvível atóxico. CAIXA COM 100 UNIDADES, TAMANHOS DIVERSOS.	CX	3847	DESCARPACK	25,67	98.752,49
14	LUVA PARA LIMPEZA - COMPOSIÇÃO: BORRACHA DE LÁTEX NATURAL, COM REVESTIMENTO INTERNO, REFORÇADA, TAMANHOS VARIADOS.	PAR	7906	VOLK	4,31	34.074,86
15	LUVAS DE NYLON PARA CÂMARA FRIA LUVA DE SEGURANÇA PARA FRIO, CONFECCIONADA EM NYLON RESINADO FORRADO INTERNAMENTE COM MANTA SINTÉTICA	PAR	1480	GANIRIS	57,54	85.159,20
16	MÁSCARA TRIPLA DESCARTÁVEL COM ELÁSTICO - BRANCA, CAIXA COM 50 UNIDADES. CARACTERÍSTICAS DO PRODUTO - CAMADA TRIPLA COM FILTRO PARA MAIOR PROTEÇÃO, CONTÉM ELÁSTICO DE FIXAÇÃO, POSSUI CLIP NASAL, NÃO ESTÉRIL.	CAIXA	4487	FORMED	18,47	82.874,89
17	PALHA DE AÇO GROSSA Nº 2 – 25 G	UND	3273	VEJA	2,29	7.495,17
18	PANO DE CHÃO 100%ALGODÃO - TIPO SACO GRANDE-MEDIDAS 40X60CM	UND	9970	CIMPOTEX	3,88	38.683,60
19	PANO DE CHÃO EM MICROFIBRA - 50 cm x 90 cm, absorvente lavável e durável.	UND	8796	LIMPOTEX	4,10	36.063,60
20	PANO DE PRATO - 45 CM X78 CM, 100% ALGODÃO, EMBAINHADO NAS LATERAIS, ABSORVENTE, LAVÁVEL, COR BRANCA.	UND	7288	POPO	4,00	29.152,00
21	PANO MULTIUSO PERFEX - ABSORVE FACILMENTE GORDURAS E DEMAIS SUJICIDADES, E É FÁCIL DE LAVAR. COMPOSIÇÃO 70% DE VISCO E 30% DE POLIÉSTER, PACOTE C / 05 PANOS DE 30CM X 50CM.	PACOTE	4702	LIMPSIM	4,08	19.184,16
22	PAPEL ALUMINIO- ROLO 100X 30 CM DE LARGURA	UND	2700	TERMICA	58,19	157.113,00
23	PAPEL FILME - FILME PVC PARA ENVOLVER, PROTEGER E CONSERVAR OS ALIMENTOS ROLO COM 30 M X 29 CM	UND	3497	GUARUFILME	5,62	19.653,14

SUPREMA DISTRIBUIDORA LTDA

CNPJ: 16.655.575/0001-82 CGF: 06.612.082-9

Rua Padre Mororó nº 730 Lj.01 e 02 – Centro CEP: 60.015-220 – Fortaleza-Ceará

Fone: (85) 3021-3824 / 3037-3825 / 98948-8984 / 98685-9718 / 98202-0178

Email: supremadistribuidora@outlook.com



24	PAPEL HIGIENICO - ROLO DE 30 M, FOLHA DUPLA, ACABAMENTO PICOTADO, COR BRANCA, PACOTE COM 04 ROLOS	PACOTE	20838	MAX PURE	8,70	181.290,60
25	PAPEL TOALHA - FORMATO 20 CM X 23 CM, PACOTE CONTENDO 02 ROLOS.	PACOTE	9829	SCALA	8,28	81.384,12
26	PAPEL TOALHA - PAPEL EM ROLO/BOBINA TOTALMENTE COMPOSTA DE 100% CELULOSE VIRGEM, COM 35 A 37 GRAMADURAS POR M², PERMITINDO UMA EXCELENTE ABSORÇÃO COM BOA RESISTÊNCIA À TRACÇÃO PARA USO EM DISPENSER, EMBALAGEM COM 06 ROLOS DE 20 CM X 200 CM CADA	FARDO	5302	PERFIL PAPEIS	46,55	246.808,10
27	PRENDEDOR DE ROUPA DE PLÁSTICO MÉDIO - PACOTE COM 12UND	PACOTE	3061	ESTAÇÕES	5,11	15.641,71
28	TOALHA DE PAPEL - 100% BRANCA - FOLHA SIMPLES, INTERFOLIADA DE 2 DOBRAS COM 100% DE FIBRAS CELULÓSICAS VIRGENS, SEM FRAGRÂNCIA, COM ALTA ABSORÇÃO, NÃO CONTENDO PAPEL OU FIBRAS RECICLADAS, IMPUREZAS. PACOTE COM 1000 UNIDADES	PACOTE	4024	DUNA	17,96	72.271,04
29	TOALHA DE ROSTO - COR VARIADA, PELUDA, 100% ALGODÃO, MACIA, MEDINDO 75 CM X 45CM.	UND	4581	MAFRATEX	15,38	70.455,78
30	TOALHA PARA BANHO - TAMANHO ADULTO, EM VARIAS CORES, COMPOSIÇÃO 100% ALGODÃO, COM 70 X 1,40.	UND	2338	TOANIME	46,19	107.992,22
31	TOUCA HIGIÊNICA DESCARTÁVEL – SANFONADA, EM TNT, PARA PROTEÇÃO CAPILAR. PACOTE COM 100 UNIDADES	PACOTE	3006	VABENE	14,35	43.136,10

VALOR TOTAL DO LOTE:

R\$ 2.193.152,39

dois milhões, cento e noventa e três mil, cento e cinquenta e dois reais e trinta e nove centavos

LOTE 04						
ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UNID	QUANT TOTAL	MARCA	VALOR UNT.	VALOR TOTAL
1	BACIA DE PLÁSTICO 05 LITROS - EM PLÁSTICO ATÓXICO COM CAPACIDADE PARA 5 LITROS APROXIMADAMENTE.	UND	1531	PLASTEB	14,87	22.765,97
2	BACIA DE PLÁSTICO DE 10 LITROS – EM PLÁSTICO, ATÓXICA, COM CAPACIDADE PARA 10 LITROS APROXIMADAMENTE.	UND	1535	PLASTEB	20,00	30.700,00
3	BACIA DE PLÁSTICO DE 20 LITROS – EM PLÁSTICO, ATÓXICA, COM CAPACIDADE PARA 20 LITROS APROXIMADAMENTE.	UND	1513	PLASTEB	27,71	41.925,23
4	BACIA DE PLÁSTICO DE 35 LITROS – EM PLÁSTICO, ATÓXICA, COM CAPACIDADE PARA 35 LITROS APROXIMADAMENTE.	UND	1515	IBAP	46,47	70.402,05
5	BALDE DE PLÁSTICO 12 LITROS - PLÁSTICO RESISTENTE, ALTA RESISTÊNCIA A PESO E IMPACTO, ALÇA METÁLICA COM ACABAMENTO REFORÇADO EM PLÁSTICO.	UND	1683	PLASTEB	15,39	25.901,37
6	BALDE DE PLÁSTICO DE 10 LITROS - CAPACIDADE DE 10 LITROS, MATERIAL DA ALÇA: ARAME GALVANIZADO, COR NATURAL.	UND	1656	PLASTEB	12,62	20.898,72
7	BALDE DE PLÁSTICO DE 20 LITROS – CAPACIDADE DE 20 LITROS, MATERIAL DA ALÇA, ARAME GALVANIZADO, COR NATURAL.	UND	1891	PLASTEB	22,31	42.188,21
8	BALDE DE PLÁSTICO DE 30 LITROS – EM PLÁSTICO ATÓXICA, COM CAPACIDADE PARA 30 LITROS APROXIMADAMENTE.	UND	1252	MERCOMPLAS	52,48	65.704,96
9	BALDE DE PLÁSTICO DE 40 LITROS COM TAMPA - COM CAPACIDADE PARA 40 LITROS APROXIMADAMENTE.	UND	694	MERCOMPLAS	69,78	48.427,32
10	BALDE DE PLÁSTICO DE 60 LITROS COM TAMPA – EM PLÁSTICO ATÓXICA, COM CAPACIDADE PARA 60 LITROS APROXIMADAMENTE.	UND	1085	MERCOMPLAS	86,21	93.537,85
11	BALDE ESPREMEDOR PARA MOP UMIDO DOBLÔ 20LTS FLEX	UND	298	BETANIN	487,85	145.379,30
12	CESTO DE LIXO PLÁSTICO C/TAMPA E PEDAL COM CAPACIDADE 100 LITROS	UND	1802	NYCOL	349,25	629.348,50
13	CESTO DE LIXO PLÁSTICO C/TAMPA E PEDAL COM CAPACIDADE 20 LITROS	UND	1926	MILPLAST	97,39	187.573,14
14	CESTO DE LIXO PLÁSTICO C/TAMPA E PEDAL COM CAPACIDADE 50 LITROS	UND	1827	INJEPLAST	183,85	335.893,95
15	CESTO DE LIXO PLÁSTICO C/TAMPA E PEDAL COM CAPACIDADE 12 LITROS	UND	1836	UNINJET	27,38	50.269,68
16	CESTO DE LIXO PLÁSTICO, TELADO, COM CAPACIDADE PARA	UND	1497	POLYFORT	8,81	13.188,57

SUPREMA DISTRIBUIDORA LTDA

CNPJ: 16.655.575/0001-82 CGF: 06.612.082-9

Rua Padre Mororó nº 730 Lj.01 e 02 – Centro CEP: 60.015-220 – Fortaleza-Ceará

Fone: (85) 3021-3824 / 3037-3825 / 98948-8984 / 98685-9718 / 98202-0178

Email: supremadistribuidora@outlook.com



	10 LITROS.					
17	CESTO DE LIXO PLÁSTICO, TELADO, COM CAPACIDADE PARA 20 LITROS.	UND	1516	LUMAR	44,90	68.068,40
18	CESTO PARA LIXO EM PLÁSTICO - FORMATO CILÍNDRICO, FUNDO PLANO, COM TAMPA BASCULANTE, ALTA RESISTÊNCIA, CAPACIDADE PARA 25 LITROS	UND	1566	LARPLAST	74,81	117.152,46
19	CESTO PARA LIXO EM PLÁSTICO - FORMATO CILÍNDRICO, FUNDO PLANO, COM TAMPA BASCULANTE, ALTA RESISTÊNCIA, CAPACIDADE PARA 50 LITROS	UND	1551	LARPLAST	183,84	285.135,84
20	DESENTUPIDOR DE PIA COM CABO DE MADEIRA	UND	537	PAULISTINHA	8,20	4.403,40
21	ESPANADOR DE PÓ FIBRA 35CM	UND	1498	DUSTER	4,61	6.905,78
22	KIT ESCOVA DE LIMPAR VASO SANITÁRIO COM RESERVATÓRIO	KIT	1582	CRISTAL	7,28	11.516,96
23	LIXEIRA INOX C/TAMPA E PEDAL COM CAPACIDADE 12 LITROS	UND	816	UTILBAZAR	234,65	191.474,40
24	LIXEIRA INOX C/TAMPA E PEDAL COM CAPACIDADE 30 LITROS	UND	804	MOR	378,46	304.281,84
25	LIXEIRA INOX C/TAMPA E PEDAL COM CAPACIDADE 50 LITROS	UND	526	BRINOX	491,55	258.555,30
26	PÁ DE LIXO PLÁSTICA - LIMPEZA DIÁRIA COM CABO LONGO 80CM	UND	1617	NOBRE	7,34	11.868,78
27	PÁ DE LIXO ZINCADA - CABO LONGO MEDIDAS BASE - 18,5CM CABO - 60CM	UND	1447	NIRPA	9,22	13.341,34
28	RODINHO DE PIA PEQUENO DE PLÁSTICO 16CM	UND	600	PAULISTA	3,48	2.088,00
29	RODO PLÁSTICO 30CM, BORRACHA DUPLA, CABO DE MADEIRA COM ENCAIXE ROSQUEADO	UND	3088	PAULISTA	9,03	27.884,64
30	RODO PLÁSTICO 60CM, BORRACHA DUPLA, CABO DE MADEIRA COM ENCAIXE ROSQUEADO	UND	3163	NOBRE	14,91	47.160,33
31	SACO DE LIXO AZUL PARA USO DOMÉSTICO DE 100 LITROS - CAPACIDADE DE 100 LITROS, EMBALAGEM COM 100 UNIDADES.	PACOTE	4458	INPLARN	27,15	121.034,70
32	SACO DE LIXO AZUL PARA USO DOMÉSTICO DE 15 LITROS - CAPACIDADE DE 15 LITROS, EMBALAGEM COM 100 UNIDADES.	PACOTE	4656	RAVA	9,03	42.043,68
33	SACO DE LIXO AZUL PARA USO DOMÉSTICO DE 200 LITROS - CAPACIDADE DE 200 LITROS EMBALAGEM COM 100 UNIDADES	PACOTE	5467	INPLARN	48,94	267.554,98
34	SACO DE LIXO AZUL PARA USO DOMÉSTICO DE 30 LITROS - CAPACIDADE DE 30 LITROS, PACOTE COM 100 UNIDADES.	PACOTE	5778	INPLARN	19,85	114.693,30
35	SACO DE LIXO AZUL PARA USO DOMÉSTICO DE 50 LITROS - CAPACIDADE DE 40 LITROS PACOTE COM 100 UNIDADES	PACOTE	6639	RAVA	18,42	122.290,38
36	SACO DE LIXO PRETO PARA USO DOMÉSTICO DE 100 LITROS - CAPACIDADE DE 100 LITROS, EMBALAGEM COM 100 UNIDADES.	PACOTE	5229	INPLARN	27,14	141.915,06
37	SACO DE LIXO PRETO PARA USO DOMÉSTICO DE 15 LITROS - CAPACIDADE DE 15 LITROS, EMBALAGEM COM 100 UNIDADES.	PACOTE	5890	INPLARN	9,03	53.186,70
38	SACO DE LIXO PRETO PARA USO DOMÉSTICO DE 200 LITROS - CAPACIDADE DE 200 LITROS EMBALAGEM COM 100 UNIDADES	PACOTE	5996	INPLARN	37,05	222.151,80
39	SACO DE LIXO PRETO PARA USO DOMÉSTICO DE 30 LITROS - CAPACIDADE DE 30 LITROS, PACOTE COM 100 UNIDADES.	PACOTE	5721	INPLARN	12,49	71.455,29
40	SACO DE LIXO PRETO PARA USO DOMÉSTICO DE 50 LITROS - CAPACIDADE DE 40 LITROS PACOTE COM 100 UNIDADES	PACOTE	7115	DOMARK	15,95	113.484,25
41	TAPETE ANTIDERRAPANTE PARA BANHEIRO - 50 CM X 70 CM	UND	2479	CRISTAL	145,79	361.413,41
42	VASSOURA C/04 CARREIRAS DE PELO SINTÉTICO,30CM - C/SISTEMA DE ROSCA E TRAVAMENTO C/PREGOS OU PARAFUSOS - 1,20M	UND	3960	CRISTAL	13,12	51.955,20
43	VASSOURA DE NYLON Nº4 COM BASE PLÁSTICA COM CABO.	UND	3633	NOBRE	11,67	42.397,11
44	VASSOURA DE NYLON, TIPO PIAÇAÇA, CERDAS DURAS COM CABO.	UND	2848	NOBRE	10,78	30.701,44
45	VASSOURA DE PALHA DE CARNAÚBA COM TALO EXPOSTO	UND	4288	NIRRA	1,83	7.847,04
46	VASSOURA EM NYLON COM CERDAS MACIAS - 25CM C/CABO DE MADEIRA -1100MM/C/PONTEIRA PLÁSTICA ROSQUEADA	UND	4551	NOBRE	13,03	59.299,53

VALOR TOTAL DO LOTE:

R\$ 4.997.366,16

SUPREMA DISTRIBUIDORA LTDA

CNPJ: 16.655.575/0001-82 CGF: 06.612.082-9
Rua Padre Mororó nº 730 Lj.01 e 02 – Centro CEP: 60.015-220 – Fortaleza-Ceará
Fone: (85) 3021-3824 / 3037-3825 / 98948-8984 / 98685-9718 / 98202-0178
Email: supremadistribuidora@outlook.com



quatro milhões, novecentos e noventa e sete mil, trezentos e sessenta e seis reais e dezesseis centavos

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA:

R\$ 9.760.710,66

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA POR EXTENSO:

nove milhões, setecentos e sessenta mil, setecentos e dez reais e sessenta e seis centavos

Declaramos que nos valores apresentados engloba todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referente a tributos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre a contratação, inclusive a margem de lucro.

DECLARAMOS, PARA TODOS OS FINS DE DIREITO, QUE CUMPRIMOS PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO E QUE NOSSA PROPOSTA ESTÁ EM CONFORMIDADE COM AS EXIGÊNCIAS DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO (EDITAL).

FORTALEZA, 03 DE JANEIRO DE 2024

ANDRE DE OLIVEIRA
SENN:61769355634

Assinado de forma digital por ANDRE
DE OLIVEIRA SENNA:61769355634
Dados: 2024.01.03 08:47:11 -03'00'

ANDRÉ DE OLIVEIRA SENNA

CPF: 617.693.556-34 RG: 2008010273499

SUPREMA DISTRIBUIDORA LTDA

CNPJ: 16.655.575/0001-82

Suprema Distribuidora